1

様式１

コロナ禍における原油価格・物価高騰対応事業継続支援助成金交付申請書

     令和  年  月  日

甲賀市商工会長 様    〒

事業所在地

                 事 業 所 名

代表者氏名             ㊞

TEL          FAX

 コロナ禍における原油価格・物価高騰対応事業継続支援助成金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。尚、交付決定時には下記の振込先口座へ送金下さい。

記

事業実施日 令和  年  月  日 ～令和  年  月  日

実施内容

事業費総額 補助対象経費 助成申請額

千円 千円 千円

※助成申請額は、対象となる経費の１０分の１０（税抜千円未満切捨）で、上限は１事業所10万円。

【提出書類】

(1) 必要経費の明細が記載された請求書等

(2) 支出を証明できる書類

(3) 実施事業がわかる写真（成果物を含む）、チラシ、パンフレット、情報誌等の実績が確

認できるもの

助成金の振込先          （※個人事業主は事業主名口座、法人は法人口座限定）

金融機関名  支店名

預 金 種 類 □ 普通預金  ・  □ 当座預金 口座番号

フ リ ガ ナ（必須）

口 座 名 義

                                  （商工会受付欄  令和   年   月   日）

□振込先のわかる書類（通帳写し等）を添付しました。